(35) 88563365 (35) 87084804 (35) 99191536 sidneict@yahoo.com.br

Bradesco

2525 CORRENTE 110930

Sidnei Candido Tome 031.217.606-61

SIDNEI CANDIDO TOME

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ Branca

93ZS3HUH0D8822084 2012/2013

EQU5597 512783365 R$ 238.156,00

Duzentos e trinta e oito mil e cento e cinquenta e seis reais 506132-6

SIDNEI CANDIDO TOME

Sergomel/srpca 3eixo Sergomel/srpca 3eixo Cinza

9A9SRPC3PLSDK9040 2020/2020

RFF3F80 1232581000 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

SIDNEI CANDIDO TOME

Sergomel/srpca 3eixo Sergomel/srpca 3eixo Cinza

9A9SRPC3PLSDK9039 2020/2020

[...]

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

7%

Paraguaçu 24 Agosto 2022

Adesão      

Paraguaçu 24 Agosto 2022

Recibo              

Sidnei Candido Tome 1661360015

031.217.606-61 EQU5597

R$ 1.537,79 Mil e quinhentos e trinta e sete reais e setenta e nove centavos

R$ 1.537,79

Paraguaçu 24 Agosto 2022

Checklist         

Sidnei Candido Tome 24/08/2022 1661360015

/stralis 800s48tz Iveco Stralis Hi-Way 800-S48tz 6x4 _dies._e5_ EQU5597

Termo Rastreador Globo